
PORTARIA PGJ/PI Nº 849/2019 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de 

suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº 

18/2019-CAODEC/MPPI, 
 

 

R E S O L V E 
 

 

DESIGNAR a Promotora de Justiça FLÁVIA GOMES CORDEIRO, Coordenadora do 

CAODEC, para se deslocar à Promotoria de Justiça de Canto do Buriti, a fim de ministrar a 

capacitação do Projeto Queremos Paz, com a temática Bullying, para os professores da Rede 

Municipal e Estadual de Ensino daquele município, bem como designar a psicóloga GABRIELA 

PIRES AMÂNCIO, para tratar sobre a temática Valorização da Vida, e a servidora LAYLA 

CATARINA BEZERRA RODRIGUES LEÔNIDAS, para participar da organização do evento, a 

ser realizado no dia 09 de abril de 2019. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de abril de 2019. 

 

 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 

 

 

 

 


